FiN 4a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

Sandrigo, Domenica 22/02/2015 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 BERGAMIN SAMUEL 2004
2 1 3 DE TOFFOLI DANTE 2004
3 1 2 DAL MONTE EMANUELE 2004
4 1 5 FERRARILUCA 2004
5 1 7 MARIN TOMMASO 2005
6 1 6 CARRADORE DANIELE 2005
7 1 1 COLTA MARIO 2004
8 1 8 RIGON ETTORE 2005

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
22/02/2015

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAREA VICENZA A.S.D.

FREE TIME A.S.D.

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
A.S.D. TEAM SPORT ISOLA
GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL

Tempo

00:37.6
00:38.2
00:38.5
00:38.7
00:42.6
00:45.5
00:53.5
00:56.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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